2025年6月26日

各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　鎮西敬愛学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬愛小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長　龍　達也

敬愛小学校　職員研修公開イベント2025開催のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　本校では、表記の研修会を下記日程にて開催します。今回は、深見太一先生をお招きして「

Unlearn」と「クラス会議」をテーマに研修会を予定しています。たくさんの先生方と学びを深め合

うことができればと、公開型で研修会を開催いたします。皆様のご来校を心よりお待ちしていま

す。

合掌

日時　2025年 7月 31日(木)　9時00分 ～ 11時30分

会場　敬愛小学校 (福岡県北九州市門司区大里新町11-7)

対象　幼・小・中・高・大の先生方、塾の先生方等の教育関係者

定員　30名(先着順ですが、増枠の可能性もあります）

講師　深見太一　先生　愛知教育大学非常勤講師

お申込み
以下サイト、もしくはQRコードからお申込みください。

https://forms.gle/MhzEUKxKeh6uPCp46

その他
①当日は、グラウンドを駐車場として開放します
②上履きをご持参ください
③iPad貸し出しを希望の方は、お申し込み時にご連絡ください
④欠席のご連絡は不要です

お問い合わせ先    敬愛小学校　教務主任　吉田　TEL 093-381-0611
お問い合わせはMAILにてお願いします。info_e@keiai.net

https://forms.gle/MhzEUKxKeh6uPCp46

	日時　2025年 7月 31日(木)　9時00分 ～ 11時30分
	会場　敬愛小学校 (福岡県北九州市門司区大里新町11-7)

	お申込み
	https://forms.gle/MhzEUKxKeh6uPCp46
	その他